
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 
E-mail: aznakay@tatar.ru 

adm-aznakay@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 
E-mail: aznakay@tatar.ru 

adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « U »  01  2019г.

О приостановлении образовательной деятельности 
филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа п.Победа» - «Начальная 
общеобразовательная школа с.Чекан» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

В связи с отсутствием лицензии на образовательную деятельность и 
контингента учащихся в филиале муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
п.Победа» - «Начальная общеобразовательная школа с.Чекан» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, в соответствие с пунктом 9 
статьи 34 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 №273-Ф3, постановляю:

1. Приостановить образовательную деятельность филиала 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа п.Победа» - «Начальная общеобразовательная школа 
с.Чекан» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан с 01 
сентября 2018 года.

2. МКУ «Управление образования Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района» обеспечить:

- оплату труда работникам филиала муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
п.Победа» - «Начальная общеобразовательная школа с.Чекан» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан в соответствии с Трудовым 
кодексом Российской Федерации;

сохранность имущества филиала муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
п.Победа» - «Начальная общеобразовательная школа с.Чекан» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, возложив обязанность

КАРАР
№ 9 У

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


сохранности имущества на директора МБОУ «СОШ п.Победа» Азнакаевского 
муниципального района РТ под роспись.

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется 
на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://aznakayevo.tatar.ru

